
Förnamn Efternamn Ort Telefon E-post Distrikt
Bernt Gunnar (BG) Carlsson Johannishus 0708665021 bgc@live.se Blekinge
Göte Karlsson Sölvesborg 0734333228 Gote.karlsson@live.se Blekinge
Elisabeth Thorstensson Borlänge 0706066576 snjoskennel@gmail.com Dalarna
Tina Björnberg Djurås 0730734061 bjornberg.tina@gmail.com Dalarna
Lotta How Visby 0730884466 lotta@nessagardenskennel.se Gotland
Yvonne Höglund Romakloster 0705760848 yvoho@live.se Gotland
Erik Wiklund Hudiksvall 0703616927 enmyrahundcenter@gmail.com Gävleborg
Irene Hellberg Gävle 0707705975 Irene.hellberg@icloud.com Gävleborg
Marie Larsson Ockelbo 0702142788 marie.xit@hotmail.se Gävleborg
Petra Stark Söderhamn 0704669822 alexia100@hotmail.se Gävleborg
Anna Fallkvist Harplinge 0706564869 fallkvist@icloud.com Halland
Agneta Hjelm Östersund 0706522281 agnelm@live.se Mellannorrland
Lena Funseth Norberg Sundsvall 0731808156 lenafunseth@gmail.com Mellannorrland
Susanne Olsson Matfors 070-6942522 susanne.olsson@elis.com Mellannorrland
Lena Engman Sundsvall 705666920 lena@riori.se Mellannorrland
Marina Nilsson Sollefteå 0735830055 info@k9sweden.se Skaraborg/Mellannorrland
Pelle Karlsson Tibro 0705485717 pelle@foggens.se Skaraborg
Anders Mårtensson Malmö 0707351710 kat.martensson@gmail.com Skåne
Anders Nilsson Löddeköpinge 0768712940 Rokarevagen@gmail.com Skåne
Bodil Gustavsson Vollsjö 0734354519 gustavsson.araskoga@sjobo.nu Skåne
Göran Jönsson Kristianstad 0708778866 goran.larsbo@gmail.com Skåne
Johan Gullberg Billesholm 0725878998 johan.gullberg@gmail.com Skåne
Stellan Carlsson Helsingborg 0703332962 hyllingeel@gmail.com Skåne
Barbro Jönsson Kristianstad 0733615346 Barbro.hovby@gmail.com Skåne
Linda Mandelholm Grimslöv 0768563001 linda_mandelholm@hotmail.com Skåne
Thomas Hallkvist Nyhamnsläge 0768330836 thomas.hallkvist@live.se Skåne
Karin Morander Arkelstorp 0722262382 karinmorander@gmail.com Skåne
Helena Einebrant Skeppshult 0734294181 helenavd@telia.com Småland
Helén Wåhlstrand Persson Färjestaden 0702102992 helenwahlstrand@hotmail.com Småland
Jörgen Nilsson Björköby 0705440230 Nilgym@hotmail.com Småland
Monica Matysiak Figeholm 0703324448 matysiakmonica@gmail.com Småland
Jessica Krafft Burseryd 0705713469 jessica.krafft@studieframjandet.se Småland
Padma Lavigne Vullings Skeppshult 0768813102 vagglushund@gmail.com Småland
Lennart Larsson Sorunda 0761255477 lennart.wilse@outlook.com Sörmland
Maria Gabrielsson Ösmo 0705384169 Mghund@telia.com Sörmland
Maria Holm Tullinge 0733921492 korpzalt@gmail.com Sörmland
Pernilla Rask Södertälje 0706363401 pillan.rask@gmail.com Sörmland
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Susanna Lönngren Ösmo 0703062148 susannalonngren@yahoo.se Sörmland
Åsah Calvet Huddinge 0730405540 asah.calvet@gmail.com Sörmland
Karin Blom Fjärdhundra 0706568883 ilfiore@live.se Uppland
Michael Hedman Morgongåva 0722466168 Michael@stockhund.se Uppland
Mona Almqvist Bro 0705237559 mona-almqvist@hotmail.com Uppland
Siw Rüdén Märsta 0705100919 siwruden70@gmail.com Uppland
Per-Arne Bergström Märsta 0702391038 pab.mdd@gmail.com Uppland
Anna Dahlgren Västerås 0706633665 A-A-C-D@hotmail.com Västmanland
Mats Holmbäck Surahammar 0705949951 Mats.Holmback@Pantbanken.se Västmanland
Katarina Engvall Persson Brunskog 0705766023 blombraten@hotmail.com Värmland-Dal
Marie Wilagos Sågartorp 0705583605 marie.vilagos@storaenso.com Värmland-Dal
Maud Alm Vålberg 0705253631 maud.alm@bahnhof.se Värmland-Dal
Inga-Lena Olsson Kil 0705707089 ingalena.olsson@gmail.com Värmland-Dal
Annica Johansson Mölndal 0705271498 annica.zita@gmail.com Västra
Daisy Kvick Karlsson Grebbestad 0706529442 daisy.kvick@hotmail.com Västra
Erika Ljungberg Pixbo 0702213124 erika.ljungberg@bahnhof.se Västra
Reino Oskarsson Romelanda 0703250026 reino@hedeforsen.se Västra
Malin Hedeberg Mölndal 0708241494 malinhedeberg@gmail.com Västra
Emmy Landqvist Partille 0705111081 emmylandqvist.el@gmail.com Västra
Susanne Kihl Kungälv 0702572575 susanne.kihl@outlook.com Västra
Anneli Henriksson Linköping 0709349305 anneli@stallpop.se Östergötland
Barbro Ekenberg Motala 0738035271 Barbro.ekenberg@hotmail.com Östergötland
Anna Jonsson Boden 0705553338 anna@grejaskogen.com Övre Norrland
Annika Danielsson Höri Kiruna 0703815543 designah@outlook.com Övre Norrland
Carin Josefsson Gammelstad 0703199165 carin.josefsson@gmail.com Övre Norrland
Eva-Karin Sjödin Nordmaling 0702512442 kerrys@nashnet.nu Övre Norrland
Peder Nimrodsson Umeå 0705600955 peder.nimrodsson@live.se Övre Norrland
Marie Krigh Vännäs 0702383812 mariekrigh@hotmail.se Övre Norrlland
Åke Naalisvaara Kalix 0706908949 akenal01@hotmail.com Övre Norrland

Observera att det finns fler provledare men att endast de som gett sitt medgivande till att synas på denna publika lista finns med här. 

Senast uppdaterad: 2024-01-22
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